[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.04.2023 № 98-р
с. Нюксеница

	О назначении ответственного за взаимодействие с системой «Инцидент-менеджмент»

В целях исполнения поручения Губернатора Вологодской области № ПОР.01-392/18 от 04.10.2018 и обеспечения взаимодействия с системой "Инцидент-менеджмент":
1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с системой "Инцидент-менеджмент" главного специалиста отдела информационно-коммуникационных технологий и защиты информации администрации округа Сурначеву Наталию Игоревну.
2. На период замещения (больничный, отпуск, командировка и т.д.) назначить ответственного за организацию взаимодействия с системой "Инцидент-менеджмент" управляющего делами, начальника управления по обеспечению деятельности администрации округа Епифановскую Светлану Петровну.
3. Назначить ответственного за техническое обеспечение работы информационной системы начальника отдела информационно-коммуникационных технологий и защиты информации администрации округа Шарыпову Алену Андреевну.
4. [bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Распоряжение администрации Нюксенского муниципального района от 12.07.2021 № 122-р считать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий полномочия
главы муниципального округа                                           И.Н. Чугреев
image1.png